ΠΡΟΤΟΥ, Ante, Antea, Antelac, Aristoph. N. init. Οἱ δ' ἰκέται ῥέγκουσιν, ἀλλ' οὐκ ἂν προτοῦ, ubi est ἔλλειψις verbi. Alicubi etiam προτοῦ γε dicit, οὐ δῆτα προτοῦ γε. Thuc. 2. Καὶ νεμομένους τὰ αὐτῶν, ἀπερ καὶ προτοῦ, subaudi ἐνέμοντο. Sæpe autem cum articulo: ut ὁ προτοῦ χρόνος, Tempus quod fuit antea, i. e. Superius tempus. Sic ἐν τῷ προτοῦ χρόνῳ, Herod. Superiori tempore. Itidem, ὁ προτοῦ πόλεμος, Dem. Superiori bellum. Et οἱ προτοῦ φίλοι, ap. Eund., necnon ap. Thuc., Superiores amici, s. potius Superioris temporis amici, Qui superiori tempore amici erant. Alicubi autem reddi etiam potest, Priores amici. Sciendum est vero scribi etiam disjunctim πρὸ τοῦ: sed hæc scriptura minime mihi probatur. [“ Ad Charit. 457. Eum. 465. ad Diod. S. 1, 67. 72. 224. 232. 240. 319. 328. 386. 396. Duker. Præf. Thuc. 9. Fac. ad Paus. 1, 198. 3, 42. Reiz. de Acc. Incl. 15. ibique Wolf., Brunck. ad Eur. Med. 697. Lucian. 1, 22. Wyttenb. Select. 107. ad Herod. 413. 460. (ubi et de πρὸ τούτου,) 518. 566. Πρὸ γὰρ τοῦ, 248. Τὸ πρὸ τοῦ, Diod. S. 2, 450.” Schæf. Mss.]

“ ΠΡΟΚΑ, Hes. εὐθὺς, ἐξαίφνης, Statim, Continuò, Repente, Subito. Ita Herod. Πρόκα τε φρίκης αὐτὸν ἐπελθούσης: Suida hic exponente εὐθὺς, παρα— χρήμα, itemque Gal. ap. Hippocr.” [“ Herod. (8, 65. 135.) p. 500. 647. 684. ubique te additum. Brunck. Apoll. Rh. p. 32. (1, 688.)” Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. p. 51.]

ΠΡΟΣΘΕΝ, ΕΤ Πρόσθε, sed Poëtice tantum: [“ imo Ionica forma est πρόσθε, in soluta etiam oratione locum habens, ap. Herod. 1, 11. 2, 145. et alibi, sicuti ὄπισθε, 1, 9. alibique.” Schw. Mss.] Ante, Coram, In conspectu: ut Il. Υ. (481.) Πρόσθε ὀρώων θάνατον. Sic Φ. (588.) Οἱ κεν πρόσθε φίλων τοκέων ἀλόγων τε καὶ νιῶν Ἴλιον εἰρυσόμεθα, Coram parentibus et uxoribus ac liberis; Ante ora parentum, Virg.

terque quaterque beati, Quis ante ora patrum Trojæ sub mœnibus altis Contigit oppetere. Atque ideo credo, credibile saltem esse puto, Virg. hoc in loco non solum imitari voluisse versum Homericum, quem in vocab. Τρισμάκαρ protuli, sed ad hæc etiam, aut alia hujusmodi, verba respexisse, πρόσθε φιλων τοκέων Ἴλιον εἰρυσόμεθα, cum dixit Ante ora patrum Trojæ sub mœnibus altis oppetere. Non ignoro interim, vulgo præp. πρόσθε hic exponi Pro: tanquam positam pro ὑπὲρ, Pro parentibus et uxoribus ac liberis: ut Il. Π. (220.) Πρόσθεν Μυρμιδόνων κέμεζέμεν, Eust. exp. προμάχεσθαι Μυρμιδόνων. Sic autem et in soluta oratione πρόσθεν pro Ante. Unde πρόσθεν ποιῆσθαι ap. Plat., quod et ἐμπροσθεν ποιῆσθαι, Obtendere, Prætendere, Opponere. Affertur porro ἐν τῷ πρόσθεν et pro In fronte: item οἱ πρόσθεν pro Iis qui stant in fronte. Quemadmodum vero πρὸ interdum comparationi adhiberi docui, sic et πρόσθεν alicubi usum hunc habere sciendum est: ut cum Eur. dicit (Hec. 131.) λέκτρα πρόσθεν θέσειν τῆς λόγγης, ubi possumus itidem uti verbo Anteferre. Huc pertinet ὃν πρόσθεν ex Eod., pro Quibus posthabitis. Quibus enim alia anteferrimus, posthabentur. E Plut. præterea Pericle affertur, πρόσθεν γεγονότα τῶν πολιτῶν, pro Antea civibus, Præstare ceteris civibus. Πρόσθεν, Anterior, Ab anteriore parte, In anteriore parte, Anteriore parte, sine præp.: oppositum habet ὀπίθεν i. e. Pone, Retro, ut Il. Ζ. (181.) qui ap. Hesiod. quoque legitur (Θ. 323.) Πρόσθε λέων, ὄπιθεν δὲ δράκων, μέσση δὲ χίμαιρα. Alibi autem huic adverbio πρόσθε opponit μετὰ, sequente verbo εἶπετο: Il. Ψ. (133.) Πρόσθε μὲν ἰππῆες, μετὰ δὲ νέφος εἶπετο πεζῶν. Cic. ap. Plat. Timæo vertit In anticam partem, ut videbis p. 29. mei Cic. Lex. Sed pro Anticam habebant antea vulg. Edd. Antiquam: cujus erroris mentionem faciunt meæ in Ciceronem Castigationes. Item pro Ulterius, Ultra, in VV. LL. ex Aristoph. (A. 43.) Πάρει ἐς τὸ πρόσθεν, Procedite ulterius. Ibid. ἐς τὸ πρόσθεν χωρεῖ, Ultra s. Porro pergit. Et e Plat. de LL. Eis τὸ πρόσθεν προῖέναι τῶν νόμων, Ulterius in ferendis legibus progredi. Quinetiam quod incrementum capit et augetur, eis τὸ πρόσθεν ἐπιδιδόναι dicitur ab eod. Plat., quasi Proficere progrediendo ulterius. Tale est, Ἠλικίας eis τὸ πρόσθεν προβαίνειν, Ætate progredi. Interdum autem cum articulo pro Ulterior, ut ἡ πρόσθεν ὁδὸς, Ulterior via. Sed ex Aristide affertur, Ἐς τὸ πρόσθεν ἤγαγον, pro Duxerunt in primum locum, et, Ὑπὲρ τοῦ πρόσθεν ἀγωνίζεσθαι, pro Contendere de primo loco. || Πρόσθεν, de tempore quoque, sicut πρὸ utramque signif. habere dictum est, Antea, Antehac, Prius, Il. Ψ. (570.) Ἄντιλοχε, πρόσθεν πεπνυμένε, ποῖον ἐρέξας; Itidem N. (439.) ῥῆξεν δὲ οἱ ἀμφὶ χιτῶνα Χάλκεον, ὅς οἱ πρόσθεν ἀπὸ χροῦς ἤρκει ὄλεθρον. Ubi Eust. annotatione dignum censuit, πρόσθεν esse χρονικόν, significans κατὰ τὸν πρότερόν ποτε χρόνον. Sic Od. P. (371.) Τοῦδε περὶ ζεῖνον ἦ γάρ μιν πρόσθεν ὄπωπα, vult πρόσθεν significare πρὸ ὀλίγον, i. e. Paulo ante, et quasi ἄγγυς. Hanc autem signif. habere e vi præpositivæ πρό: nam πρὸς perperam ibi legi dico, ac reponendum πρὸ, cum enim dicit Melanthius se Ulysem vidisse πρόσθεν, perinde esse ac si diceret, ὀλίγον τι πρὸ τοῦ αὐτὸν καὶ τὸν συβώτην ἐλθεῖν. In soluta autem oratione cum est χρονικόν, eum usum habet, quem vides in duobus illis prioribus hujus Poëtæ locis: ut πρόσθεν μὲν ap. Xen. (Σ. 1, 15.) cui respondet νῦν δὲ, Antea quidem. Idem K. Π. 4, (4, 1.) Μείζους φαίνεσθε καὶ καλλίους καὶ γοργότεροι ἢ πρόσθεν ἰδεῖν. Quinetiam cum gen. ap. Eund. (7, 5; 17.) Πρόσθεν τῆς ἑσπέρας, Ante vesperam, tempus vespertinum. Sæpe cum articulo, sicut προτοῦ: ut ἐν τῷ πρόσθεν χρόνῳ, Tempore anteacto, præterito. Sic οἱ πρόσθεν, Qui tempore præterito fuerunt, Prius, Antiqui: ut quidem ap. Xen. Βιωτοὶ οἱ πρόσθεν Bud. vertit Βεῶτι antiqui. Itidemque ap. Hom. τῶν πρόσθεν ἀνδρῶν, Il. I. (520.) Οὔτω καὶ τῶν πρόσθεν ἐκτεθόμεθα κλέα ἀνδρῶν: ut dixit Apoll. Rh. initio sui operis παλαιγενῶν κλέα φωτῶν. Interdum vero ὁ πρόσθεν, Pristinus. At τῇ πρόσθεν ap. Plat., su-

A baudiendo ἡμέρα, Præcedente die, i. e. Pridie. || Interdum πρόσθεν ἢ, Prius quam, Antequam, Soph. (El. 82. 1341.) et Xen. [K. A. 2, 1, 8. "Πρόσθεν, ad Charit. 431. Markl. Suppl. 665. Iph. p. 382. Luzac. Exerc. 155. Aristot. Pepl. 34. Wakef. S. Cr. 2, 14. Ilgen. Hymn. 579. Herod. 660. Xen. K. Π. 80. Valck. Hipp. p. 312. Cum gen., Doricus Epigr. Conf. c. ἔμπρ., Fischer. ad Plat. Euthyphr. 53. Τὸ πρ., Musgr. Hel. 959. Brunck. Aristoph. 3, 68. Schneid. ad Xen. Hier. 239. Eis τὸ πρ. ἀγειν, Lobeck. Aj. p. 404. Τῦθεναι τι πρόσθεν τινός, Eur. Hec. 127.: de talibus, Jacobs. Exerc. 1, 182. Valck. Diatr. 187. Ἡ πρ., Major natu, Eur. Phæn. 58. Προκόπτειν, προβαίνειν ἐς πρ., Musgr. ad Hec. 961. Πρόσθε, Markl. Suppl. 665. Iph. p. 157. Musgr. Hel. 959. Wakef. Eum. 65. Luzac. Exerc. 113. Simmias 1. Asclepiad. 11. Brunck. Aristoph. 3, 29. 45. Kuster. 111. Heyn. Hom. 5, 33. 434. 6, 350. Schneid. ad Xen. Pol. 274. 285. Plato 1, 1. p. 307. 2, 1. p. 125. 135. Bekk. de LL. 422. Ast. Τόπρ., Lucill. 8. Πρόσθε ἀγειν, Bentl. Ep. ad Hemst. p. 95.: βάλλειν, Heyn. Hom. 7, 653. 8, 469. 481. 482." Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 284.]

HINC Πρόσθιος, Anterior; sicut πρόσθεν interdum pro Anterior accipi dictum est: ut πρόσθιοι πόδες, qui et ἐμπρόσθιοι, Anteriores pedes, Xen. (K. 9, 19.) et Aristoteli. Et πρόσθια τραύματα, in Epigr. Anteriore parte accepta vulnera, Adversa vulnera. ["Jacobs. Anth. 7, 403. 9, 24. Villosi. ad Long. 44. Valck. Diatr. 101. ad Herod. 136." Schæf. Mss. * "Προσθίδιος, Nonn. D. 1, 315." Wakef. Mss.]

* "Ἀπόπροσθεν, Plato Epinom. 987. Lucian. 2, 373.]

"Ἐμπροσθεν, sicut πρόσθεν, Ante, Coram, In conspectu: ἔμπροσθεν τῶν ἀνθρώπων, Matth. 6, (1.) et in aliis plerisque Testamenti Novi locis. Sic ap. Aristot. Eis τὸ ἔμπροσθεν βλέπει, redditur Ante se projicit. Sæpe pro Ante, cui opp. Post, s. Pone: ut, "Ἐμπροσθεν ἐκείνων τάρτειν, Platoni: Προπορεύεσθαι ἔμπροσθεν, Xen. K. Π. 4, (2, 12.) ubi possumus uno etiam verbo interpretari Præire, Præcedere. Et, Τὰ ἔμπροσθεν τούτων, Quæ præcedunt hæc, Præcedentia, q. d., Quæ sunt ante hæc. Vel, Superiora: ut, Τὰ ἔμπροσθεν τούτων ῥηθέντα, Quæ dicta sunt ante hæc, i. e. superiora. Sed potest hoc ἔμπροσθεν censi habere etiam temporis significationem. Huc pertinet ἔμπροσθεν ποιῆσθαι, ita dictum ut πρόσθεν ποιῆσθαι pro Obtendere, etc.: "Ἐμπροσθεν ποιούμενοι τὴν χάραν, Xen. (Ἑλλ. 4, 2, 8.) Affertur et e Dem. (51.) "Ἐμπροσθεν εἶναι τῶν πραγμάτων, pro Prævenire s. Antevertere res. Apud Æschin. vero (57.) inter se opponuntur is qui πολιτεύεται ἔμπροσθεν τῶν νόμων, et is qui πολιτεύεται ὑστερος τῶν νόμων, ubi fortasse potest etiam referri ad eam signif. qua dicitur de tempore. Plerumque pro Anterior, Ab anteriore parte, vel In anteriore, sicut πρόσθεν. Et cum gen., ut, "Ἐμπροσθεν τοῦ πλοίου, In anteriore parte navigii. Sic eis τὸ ἔμπροσθεν, vel eis τοῦμπροσθεν, nam DICITUR Τοῦμπροσθεν pro τὸ ἔμπροσθεν, per synæresin s. crasin, In anteriorem partem, aut etiam In anteriora.

D Interdum et pro Ulterius, sicut πρόσθεν: unde, Eis τοῦμπροσθεν προῖέναι, ap. Plat., sicut eis τὸ πρόσθεν. Item cum gen., ap. Eund.: ut, Προῖέναι eis τοῦμπροσθεν τῆς ἄλλης κατασκευῆς, ubi redditur, Progredi ulterius in reliquo apparatu. || "Ἐμπροσθεν, de tempore, sicut πρόσθεν: ut ὀλίγον ἔμπροσθεν, Platoni, Paulo ante. Plut. autem de Pythiæ Orac. Πλὴν ἔμπροσθεν ὀλίγῳ χρόνῳ. Dicitur et μικρὸν ἔμπροσθεν. Jungitur plerumque gen., sed cum eo interdum habet dat., et quidem nominis cui significatio temporis inest. Athen. (453.) Καλλίας μικρὸν ἔμπροσθεν γενόμενος τοῖς χρόνοις Στράτιδος. Itidem Plut. Pericle, Ὀνομάζεται πολλὰς ἔμπροσθεν ἡλικίας τοῦ περὶ Σάμον πολέμου. ["Markl. Suppl. 747. ad Diod. S. 2, 294. ad Charit. 431. Fischer. Ind. Palæph., ad Herod. 642. 660. Heyn. Hom. 8, 304. Τὸ ἔμπρ., Antea, Bibl. Crit. 3, 2. p. 66. ubi et de οἱ ἔμπρ., τοῦμπρ., Lobeck. Aj. p. 333. Eis τοῦμπρ., Ammon. 140. Ἐν τῷ ἔμπρ., Plato Gorg. 102. Ἐμπρ. ποιῆσθαι, ποιεῖν, Kuster. V. M. 47. Ἐμπροσθε, Huschk. Anal. 13. Tzetz. Exeg. Il.

103, 25. Plato de LL. 426. Ast. T. 1. p. 246. Bekk." Schæf. Mss. * Κατέμπροσθεν, 2 Par. 3, 15. Compl. * Ἐμπροσθοφανής, Lobeck. Phryn. 8. Add. ad p. 713. * Ἐμπροσθα, Dor., Tab. Heracl., et Æolice, Apollon. de Adv. p. 563. ut ἀνωθα, "Valck. Adoniaz. p. 278. Koen. ad Greg. Cor. 90." Schæf. Mss. * Ἐμπροθεν pro ἔμπροσθεν, ut ὄπιθεν, πρόθεν, ἔκτοθεν, Theocr. 9, 6. Lobeck. Phryn. 8.] "Ἐμποθεν, Co-ram, ἔμπροσθεν, VV. LL. sine Auctore." [Cf. nott. ad Theocr. l. c.] HINC Ἐμπρόσθιος, sicut πρόσθιος a πρόσθεν, Anterior: ut ἔμπρόσθιοι πόδες, Anteriores pedes, qui et πρόσθιοι. Et, Τὰ ἔμπρόσθια τῆς κεφαλῆς, Alex. Aphr. Anteriora capitis, Quæ sunt in anteriore parte capitis, etiam Anterior pars capitis. Est item Quoddam μέρος ἄρματος, i. e. Quædam pars currus, J. Poll. Ἡ δὲ μέση ράβδος, καπάνη ἐφ' οὗ δ' ἀναπαύεται, μεσάτιον, ἔμπρόσθιον. [Xen. Ἰππ. 11, 2. "Dionys. H. 4, 2089. Schol. ad Il. 22. p. 38. Valck. De fem., p. 74." Schæf. Mss.]

Ἐπίπροσθεν, sicut ἔμπροσθεν, Ante. Unde ἐπίπροσθεν ποιούμαι dicitur eadem signif. qua ἔμπροσθεν ποιούμαι, et ap. eund. Xen. (K. Π. 1, 4, 24.) Et cum gen. τὰ ἐπίπροσθεν αὐτῶν, Platoni, Quæ sunt ante ipsa, præcedunt ipsa, sunt ipsis anteriora. Interdum vero ἐπίπροσθεν ποιούμαι, (sicut πρόσθεν, necnon πρό cum hoc ipso verbo,) Antefero, Antepono, Pluris facio, aut æstimo, eidem Platoni de LL. Pausanias autem non solum dicit, Ἐπίπροσθέν τινος τίθεσθαι τι, pro Præferre, Anteponere; sed hunc usum habet ap. eum istud adverbium, etiam sequente ἦ: ut in Messen. Κέρδη ἄδικα ἔ. ἦ πιστὸς εἶναι ποιούμενος, Lucra iniqua fidelitati præferens, anteponeus, Potiora habens quam fidelitatem. || Ἐπίπροσθεν γίνεται pro Impedimento est, ex Alcidas. Quam signif. sumtam esse puto ab iis quæ ἐπίπροσθεν ποιούμεθα, Obtendimus, Opponimus. Ea siquidem sunt hostibus nostris impedimenta et obstacula. ["Zeun. Ind. Xen. K. Π., Schweigb. Lex. Polyb., Wyttenb. ad Plut. 1, 475. Musgr. Cycl. 676. Or. 649. Ἐπίπροσθε, Ἐπίπροσθεν, Cattier. Gazoph. 78. Paus. 289. 3. p. 245. Heind. ad Plat. Gorg. 264. Ἐπίπροσθεν ποιῶσθαι τί τινος, Præferre alicui aliquid, Plut. Bruto 4." Schæf. Mss.]

HINC VERB. Ἐπιπροσθέω, binc, inquam, sc. ab ἐπίπροσθεν habente postremam illam signif., i. e. cui postremum dedi locum. Nam de hac derivatione mihi assensuros existimo quicumque illam expendent. Esto enim, ἐπιπροσθῶ, significare Obstruo lumen, Officio luminibus, Obtenebro, Obumbro: ut ἐπιπροσθῶν ὄρος dicitur a Greg. de monte urbem occultante; at qui obstruit lumen alicui, s. officit ejus luminibus, is merito censebitur impedimentum illi afferre, s. obstaculum, et quidem longe maximum. Affert autem et metaphoricum verbi hujus usum Bud. 323. e Greg. Naz. Οἷς ὁ Ζόφος οὗτος ἐπιπροσθεῖ καὶ τὸ παχὺ τοῦτο σαρκίον πρὸς τὴν τοῦ ἀληθοῦς κατανόησιν, Lumen adimit, Præumbrat, Obumbrat. Affert vero et passivæ vocis hoc exemplum, Ἐπιπροσθεῖται ὁ ἥλιος ἐν τῇ ἐκλείψει ὑπὸ τῆς σελήνης, pro Obscuratur, tenebrisque obducitur. Et ex Aretha in Apoc. Ἰσραὴλ δὲ ἐστίν, ὃς νῶ Θεὸν ὄραν ἤξωμένος, μηδενὶ τῶν ἀσχολεῖν εἰωθόντων ἐπιπροσθεῖται, Qui mente Deum videns, avocamento nullo obumbratur quominus pure contempletur. Id quod aliis contingit, quos rerum caducarum cura distinet. Est enim ἐπιπροσθούμενος, Cujus lumini officitur. Hæc ille; sed ego non video quid obstet quominus ἐπιπροσθεῖσθαι hic generaliter accipiamus pro ἐμποδίζεσθαι, Impediri: itidemque ἐπιπροσθεῖν pro ἐμποδίζειν in isto Dionysii Areop. loco, Ὡσπερ οἱ αὐτοφνῆς ἀγαλμα ποιῶντες, ἐξαίροντες πάντα τὰ ἐπιπροσθῶντα τῇ καθαρᾷ τοῦ κρυφίου θεῶ κωλύματα, καὶ αὐτὸ ἐφ' ἑαυτοῦ τῇ ἀφαιρέσει μόνῃ τὸ ἀποκερνωμένον ἀναφαίνοντες κάλλος. Quam bene autem hæc signif. conveniat cum ea derivatione quam affero, facile quilibet perspicere potest. Convenit autem et ea, qua poni ait ἐπιπροσθῶν pro interjecto ap. Themistium, Οὗ τὰ μέσα ἐπιπροσθεῖ τοῖς ἄκροις, Ut obices interjecta sunt. Convenit inquam et ista signif. cum illa derivatione: quoniam interjecta sunt inter nos et hostem ea, quæ illi obtendimus, quorum

A obtentu vim illius a nobis propulsamus, arcemus; brevius, quæ illi opponimus. [Omnino Toup. ad Longin. 32, 2. "Plut. Mor. 1, 156. Schweigh. Lex. Polyb., Heind. ad Plat. Gorg. 264." Schæf. Mss. Creuz. ad Plotin. p. 371.] "Ἐπιπροσθούμενος, affer-
tur pro signif. τοῦ ἐπιπροσθούμενος." Ἐπιπρόσθησις, ut ap. Themist. Ἡ γὰρ σελήνη ἐκλιμπάγει διὰ τὴν ἐπιπρόσθησιν τῆς γῆς, ubi redditur Obumbratione; sed rectius Obtentu terræ obumbrantis, s. inumbrantis, ut Virg., Extractosque toros obtentu frondis inumbrant. Quidam vero interpr. generalius Oppositu terræ. [Polyb. 3, 71, 3. "Beck. var. lect. Aristot. p. 17. Toup. ad Longin. (32, 2.) p. 340. Wyttenb. ad Plut. 1, 475. Schweigh. Lex. Polyb., Heind. ad Plat. Gorg. 264." Schæf. Mss. Cf. Ἐπιπρόσθησις.]

[* Πάμπροσθε, * Πάμπροσθεν, Blomf. ad Æsch. Ag. 693.]

ΠΡΟΣΩ, Ante se, In anteriorem partem: cui opp. ὀπίσω, Retrorsum: Poëtæ autem metri gratia SCRIBUNT Πρόσω. Il. Γ. (109.) ἄμα πρόσσω καὶ ὀπίσω λέυσει, Simul cernet et quæ ante pedes sunt et quæ retro, i. e. et præsentia et futura. Sic Plut. in libello, An Seni capess. Respublica, Τὸν στρατηγὸν ἄμα πρόσσω καὶ ὀπίσω τῶν πραγμάτων ὄρῶντα, ubi et casum observa. Sine casu autem Xen. Πρόσω ὄρῶν καὶ οὐ κατόπιν. Rursum Hom. Il. Σ. (250.) et Od. Ω. (451.) de vate, ὁ γὰρ οἶος ὄρᾳ πρόσσω καὶ ὀπίσω: (Il. A. 343.) οἶδε νοῆσαι ἄμα πρόσσω καὶ ὀπίσω. Aristot. de Mundo, Πρόσω τε καὶ ὀπίσω διεξέρπων, Et ante se et retro, s. Ultro citroque. Eur. πάλιν καὶ πρόσσω, Retrorsum et aute se, itidem pro Ultro citroque. Rursum Aristot. de Mundo, Διεκπέουσι πρόσσω κατ' εὐθεῖαν, Recta ante se flant, Flatus eorum recta ante se tendit. Interdum genitivus jungitur: ut et in l. quodam Plutarchi paulo ante c. Ἄμα πρόσσω καὶ ὀπίσω πραγμάτων ὄρῶντας, Cernentem rerum omnium et frontem et occiput: i. e. non ea tantum quæ ante pedes sunt, τὰ ἐν ποσὶ, s. τὰ πρὸ ποδῶν, videntem, sed et ea quæ futura sunt prospicientem. Quo refer quod ap. Thuc. legitur, Ἐπὶ πρόσσω ἦν τῆς νυκτός: (cf. Herod. 2, 121, 4.) quo sensu ap. Sallust. Ubi plerumque noctis processit: ap. Tac. et alios, Multa jam nocte. Idem Tac. dicit Nox erat provecta. Et Plut. Camillo, Γεγονῶς ἤδη ἡλικίας πρόσσω: ut Cic. Non admodum grandem natu, sed tamen jam ætate provectum. Et alibi, Longius provectus ætate, Item, Provecta ætate mortua est: οὕσα ἤδη ἡλικίας πρόσσω. Rursum Plut. Ἦσαν πρόσσω Ζητήσεως, Quærendo progressi erant. Alioquin πρόσσω cum gen. significat etiam Longe ante, Procul: ut Herod. Αἰγύπτου δὲ οὐ πρόσσω, Non procul ab Ægypto. Sic Xen. (K. Π. 2, 4, 12.) Πειράσομαι μὴ πρόσσω ὑμῶν εἶναι, ἵνα, ὅπου καιρὸς εἴη, ἐπιφανεῖην. Sic et alibi. Necnon πρόσσω γίγνομαι, Procul abscedo, (4, 3, 4.) E Philostr. autem Her. πρόσσω σοφίας pro Supra sapientiam: ut i. sit q. πέραν. Item τὸ πρόσσω, i. q. τὸ ἐν ποσὶ s. τὸ πρὸ ποδῶν, Quod ante pedes est, Quod ante nos est. Lucian. (3, 142.) loquens de cursore, Μόνον τοῦ πρόσσω ἐφιέμενος, καὶ τὴν διάνοιαν ἀποτελεῖνας πρὸς τὸ τέρμα. Synes. Ep. 130. Τὰ πρόσσω κατανοῶν, Quæ ante me sunt cogitant. Sicut porro dicitur ἐς τοῦπίσω pro Retrorsum, Retro, sic et eis τὸ πρόσσω, In anteriorem partem, i. q. πρόσσω. Apud Lucian. (3, 251.) Ἡ πύρα ἐς τὸ πρόσσω, ἀπομηκνωμένη, Bayf. vertit, In longum producta. ["Πρόσω, Eur. Ἰφ. T. 840. Musgr. Herc. F. 557. Andr. 1221. Wakef. Trach. 57. Eum. 65. 416. 750. Huschk. Anal. 265. Valck. Phœn. p. 225. ad Herodian. Philet. 437. Zeun. ad Xen. K. Π. 299. 372. Brunck. Œd. C. 226. ad Herod. 713. Heyn. Hom. 7, 467. Cum gen., Jacobs. Auth. 9, 183. Theætet. 2. Boiss. Philostr. 584. 588. Dionys. H. 2, 1190. Xen. K. A. 4, 3, 28.: non Coram, sed Longe, Procul, Beck. ad Eurip. p. 201. Conf. c. πόρρω, ad Dionys. H. 1, 197. (ad 2, 1190.) Τὸ πρ., Musgr. Hel. 959. Plut. Alex. 149. Schm. Τὸ πρ. τοῦ πρ., Schneid. ad Xen. Anab. 22. 39. 289. Pol. 451. Lobeck. Aj. p. 433. Πρ. καὶ ὀπίσω, Heyn. Hom. 4, 96. Πρ. ἀπετῆς ἀνήκειν, Herod. 616. Πρόσσω, Lobeck. Aj. p. 246." Schæf. Mss.] "Ἐπιπρόσω, Procul.